緑創様式４号
認定申請書
糸魚川商工会議所　殿

　緑創様式３号にて届出をしていた以下の住宅について、「Itoigawa Sustainable Standard House」基準に該当しているため必要書類を添えて申請いたします。

記
 (
提出日　　　年　　　　月　　　　日
)

	取組番号

	フリガナ

	工事契約者

	フリガナ

	竣工住所
	〒

	竣工日
	年　　　　月　　　　日
※竣工日は検査済証の検査日としてください

	申請区分
	以下のISSH基準で認定申請します。
□★★★　□★★　□★

	加盟事業者

	事業者担当者

	添付書類確認欄
	□ BELS取得証明書
□糸魚川産木材出荷証明書
□気密測定証明書
□構造計算書または構造計算によって構造物の安全性を確かめた旨の証明書
□検査済証の写し
□申請手数料の振込が分かる書類の写し（ATMの利用明細等）

	備　　考
	□本住宅をISSHホームページで建築事例として掲載することを承諾します

 (
受
付　日
担　当　者
)